
Adı Soyadı Program Dersin Adı Öğretim Elemanı Sınav Tarihi Sınav Saati
MUH112 Dönem Sonu Muhasebe İşlemleri Öğr. Gör. Yusuf Bahadır KAVAS 07.09.2018 15:00
SAK209 Sağlık Kurumlarında Finansal Yönetim Öğr. Gör. Yusuf Bahadır KAVAS 04.09.2018 14:00

İŞL109 Genel İşletme Öğr. Gör. Yusuf Bahadır KAVAS 06.09.2018 15:00
DIS104 İşletme Matematiği Öğr. Gör. Yusuf Bahadır KAVAS 05.09.2018 14:00

HUK117 Genel Hukuk Bilgisi Öğr. Gör. Dr. Yunus DÜGER 05.09.2018 15:00
FİN203 Finansal Yönetim Öğr. Gör. Yusuf Bahadır KAVAS 04.09.2018 14:00
MYD201 Mesleki İngilizce I Öğr. Gör. İsmail BERK 06.09.2018 14:00
ELO104 Analog Elektronik Öğr. Gör. İsmail BERK 06.09.2018 16:00
ELE104 Alternatif Akım Devre Analizi Öğr. Gör. İsmail BERK 07.09.2018 13:00
ELE103 Elektrik ve Elektronik Ölçmeleri Öğr. Gör. İsmail BERK 07.09.2018 15:00
ELE213 Elektrik Makineleri II Öğr. Gör. Şahabettin HASAR 05.09.2018 11:00
ELO205 Güç Elektroniği Öğr. Gör. Tufan Volkan KÜÇÜK 04.09.2018 15:00
ELE212 Elektrik Tesisat Planları Öğr. Gör. Tufan Volkan KÜÇÜK 05.09.2018 15:00
İSG114 İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku Öğr. Gör. Dr. Yunus DÜGER 06.09.2018 16:00

İSG233 Üretim Planlama ve Kontrol Öğr. Gör. İsmail BERK 07.09.2018 13:00

Muzaffer BAYIR Dış Ticaret MLY210 Türk Vergi Sistemi Öğr. Gör. Yusuf Bahadır KAVAS 07.09.2018 14:00

ATA102 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II
Dr. Öğr. Üyesi Selma GÖKTÜRK 

ÇETİNKAYA
06.09.2018 14:00

MCS200 Mesleki Çalışma ve Seminer Öğr. Gör. Yusuf Bahadır KAVAS 07.09.2018 15:00
HUK222 İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku Öğr. Gör. Dr. Yunus DÜGER 06.09.2018 16:00
MUH257 Muhasebe Standartları Öğr. Gör. Yusuf Bahadır KAVAS 05.09.2018 16:00
MUH219 Maliyet Muhasebesi Öğr. Gör. Yusuf Bahadır KAVAS 05.09.2018 14:00
İŞL109 Genel İşletme Öğr. Gör. Yusuf Bahadır KAVAS 06.09.2018 15:00
ELE106 Elektrik Şebeke Tesisleri Öğr. Gör. Tufan Volkan KÜÇÜK 05.09.2018 15:00
ELE112 Elektrik Makineleri I Öğr. Gör. Şahabettin HASAR 05.09.2018 11:00
ELE214 Elektrik Makineleri III Öğr. Gör. Şahabettin HASAR 06.09.2018 11:00

ELO104 Analog Elektronik Öğr. Gör. İsmail BERK 06.09.2018 16:00
ELO205 Güç Elektroniği Öğr. Gör. Tufan Volkan KÜÇÜK 04.09.2018 15:00
ENG102 İngilizce II Öğr. Gör. Eylem ORUÇ 06.09.2018 14:00
MAT122 Matematik II Öğr. Gör. Burak AKTEKELİ 07.09.2018 11:00
ELE104 Alternatif Akım Devre Analizi Öğr. Gör. İsmail BERK 07.09.2018 13:00
ELE105 Doğru Akım Devre Analizi Öğr. Gör. İsmail BERK 07.09.2018 14:00
ELO104 Analog Elektronik Öğr. Gör. İsmail BERK 06.09.2018 16:00
ELO206 Programlanabilir Denetleyiciler Öğr. Gör. Tufan Volkan KÜÇÜK 05.09.2018 16:00
FİN151 Ticari Matematik Öğr. Gör. Yusuf Bahadır KAVAS 05.09.2018 14:00
HUK118 Ticaret Hukuku Bilgileri Öğr. Gör. Dr. Yunus DÜGER 05.09.2018 15:00
HUK222 İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku Öğr. Gör. Dr. Yunus DÜGER 06.09.2018 16:00

İST110 İstatistik Dr. Öğr. Üy. Mehmet Ali PAYLAN 07.09.2018 15:00
İŞL109 Genel İşletme Öğr. Gör. Yusuf Bahadır KAVAS 06.09.2018 15:00
MLY209 Vergi Hukuku Öğr. Gör. Yusuf Bahadır KAVAS 07.09.2018 16:00
MLY210 Türk Vergi Sistemi Öğr. Gör. Yusuf Bahadır KAVAS 07.09.2018 14:00
MUH212 Muhasebe Denetimi Öğr. Gör. Yusuf Bahadır KAVAS 06.09.2018 11:00
MUH221 Şirketler Muhasebesi Öğr. Gör. Yusuf Bahadır KAVAS 06.09.2016 10:00
MUH257 Muhasebe Standartları Öğr. Gör. Yusuf Bahadır KAVAS 05.09.2018 16:00
TRK101 Türk Dili I Öğr. Gör. Halilibrahim ERTÜRK 06.09.2018 14:00
İSG201 Eğitim Yönetimi Öğr. Gör. Zülfikar AKTEKELİ 06.09.2018 11:00

İSG202 Elektrikli İşlerde İş Sağlığı ve Güvenliği
Öğr. Gör. Tufan Volkan KÜÇÜK 07.09.2018 13:00

İSG218 Ölçme Tekniği ve İş Güvenliği Öğr. Gör. Burak AKTEKELİ 05.09.2018 13:00

İSG231 Problem Çözme Yöntemleri Öğr. Gör. Tufan Volkan KÜÇÜK 07.09.2018 14:00

Aysu AYDIN Muhasebe ve Vergi Uygulamaları

Bekir Salih KIRTIL İş Sağlığı ve Güvenliği

Gürhan ŞAHİN Elektrik (N.Ö)

Eftal IŞIK Elektrik (N.Ö)

Muharrem DAŞDEMİR

Sağlık Kurumları İşletmeciliği

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları

Muhasebe ve Vergi UygulamalarıErdi ATALAY

İbrahim KARATAŞ Elektrik

İş Sağlığı ve Güvenliği

Elif Nur AKYAR

Süleyman ÖZYILMAZ



MAT121 Matematik I Öğr. Gör. Burak AKTEKELİ 05.09.2018 11:00
ATA102 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II Öğr. Gör. Sinem ARSLAN 06.09.2018 14:00
HUK117 Genel Hukuk Bilgisi Öğr. Gör. Dr. Yunus DÜGER 05.09.2018 15:00

SG116 Risk Etmenleri Öğr. Gör. Zülfikar AKTEKELİ 07.09.2018 14:00

İSG120 İş Sağlığı ve Güvenliği Hukuku Öğr. Gör. Burak AKTEKELİ 05.09.2018 14:00

İSG201 Eğitim Yönetimi Öğr. Gör. Zülfikar AKTEKELİ 06.09.2018 11:00

İSG202 Elektrikli İşlerde İş Sağlığı ve Güvenliği Öğr. Gör. Tufan Volkan KÜÇÜK
07.09.2018 13:00

İSG204 Risk Yönetimi ve Değerlendirilmesi Öğr. Gör. Burak AKTEKELİ 06.09.2018 13:00

İSG216 Elektrik Şebeke Tesisleri Öğr. Gör. Tufan Volkan KÜÇÜK 05.09.2018 15:00
İSG218 Ölçme Tekniği ve İş Güvenliği Öğr. Gör. Burak AKTEKELİ 07.09.2018 14:00
İSG223 Bina Yönetim Sistemleri Öğr. Gör. Burak AKTEKELİ 06.09.2018 16:00
İSG231 Problem Çözme Yöntemleri Öğr. Gör. Tufan Volkan KÜÇÜK 07.09.2018 14:00
İSG114 İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku Öğr. Gör. Dr. Yunus DÜGER 06.09.2018 16:00
İSG120 İş Sağlığı ve Güvenliği Hukuku Öğr. Gör. Burak AKTEKELİ 05.09.2018 14:00

İSG201 Eğitim Yönetimi Öğr. Gör. Zülfikar AKTEKELİ 06.09.2018 11:00

İSG202 Elektrikli İşlerde İş Sağlığı ve Güvenliği Öğr. Gör. Tufan Volkan KÜÇÜK
07.09.2018 13:00

İSG214 İş Hijyeni Öğr. Gör. Burak AKTEKELİ 07.09.2018 14:00
G223 Bina Yönetim Sistemleri Öğr. Gör. Burak AKTEKELİ 06.09.2018 16:00
İSG231 Problem Çözme Yöntemleri Öğr. Gör. Tufan Volkan KÜÇÜK 07.09.2018 14:00
HUK.222 İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku Öğr. Gör. Dr. Yunus DÜGER 06.09.2018 16:00
İKT.117 İktisada Giriş Öğr. Gör. Ali ÜNSAL 06.09.2018 11:00

İST.110 İstatistik Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Ali PAYLAN 07.09.2018 15:00

MUH251 Borçlar Hukuku Öğr. Gör. Dr. Yunus DÜGER 07.09.2018 15:00

TAR155 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I
Dr. Öğr. Üyesi Selma GÖKTÜRK 

ÇETİNKAYA
06.09.2018 14:00

Ahmet ŞAHİN Muhasebe ve Vergi Uygulamaları

Emre AKTAŞ İş Sağlığı ve Güvenliği

Furkan KALKAN İş Sağlığı ve Güvenliği

Bekir Salih KIRTIL İş Sağlığı ve Güvenliği


